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/)\ LEMVIG VAND & SPILDEVAND A/S
Veijlby Kiit

Kloakering og draening 2012 - 2013
Einrichtung des Abflussleitung und dem Drain 2012 - 2013

Etapegraense

Etapenummer

Projekteret spildevandskloak

Projekteret trykledning - spildevand

Projekteret draenledning

Projekteret trykledning - dreenvand

Forventet tidsplan for gravearbejde:
Voraussichtliche Zeitplan fur das Graben:

NN

Kloak i Neerlandiavej - Barendsvej

Kloak i Neerlandiavej

Kloak i Neerlandiavej nr

Kloak i Neerlandiavej nr

Kloak i Neerlandiavej nr

Kloak i Neerlandiavej nr
Kloak i Neerlandiavej nr

Kloak i Neerlandiavej nr

. 34-64

. 2-32

. 66-96

. 98-128

. 130-160
. 1-15

Kloak i Neerlandiavej nr. 17-31

Kloak i Neerlandiavej nr. 33-39
Kloak i Barendsvej nr. 25-37
Kloak i Barendsvej nr. 3-23

Kloak i Karolinevej

Kloakering udfert og afsluttet

Kontaktpersoner:

Bygherre: LEMVIG VAND & SPILDEVAND A/S: Jesper Primdahl tif. 96 90 80 03
Entreprengar: Ib G. Jensen A/S: Torben Jensen tlIf. 22 20 62 66

Radgiver: Orbicon A/S: Mikael Huber tIf. 20 99 01 07

Draening: Vejlby Pumpelag: www.vejlby-pumpelag.dk
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